atio: Pralentatio talis fieri demb'r inter quindenam 4 die noti tiz, nifi
vel captivitate apud uoﬂcs, vel alia vi IPd]OlC7 aut ahqux inorali impofli-
bilitare impediente ; idque vel viva voce in capitulo, vel coram notario
& teftibus inftrumento legali defuper confeQo, capitulariter exhibito & pra-
leQo vel per ipfum, vel per procuratorem in capitulo oretenus aut co-
ram notario & teftibus legitime conflitutum, przvio tamen corporali ju-
ramento ad manus D, Decani, aut eo abfente ad manus fenioris prafentis-ca-
nonici per fe vel per fj iiter ad hoc conflitutum procuratorem prafentan-
do, quod in hac {ua nominatione, aut pv*xf'cnm:i’no nulla Simonie labes,
dolus, fr | nulatio, aut quavis alia illicita ;m&.o intervenerit,
4to0: i nominationem feu prafentationem ira fa&am, dummodo
juxta pre nulium legitimum impedimentum intervenerit, nos Deca-
nus & Capi n fine ulls contradiGtione & mora ratam per omnia habe-
bimus, & ¢ ariter viva voce {tatim approbabimus, ipfumque fic no-
minatum & prafentatum in Confratrem noftrum & Canonicum die noftra
Ecclefiaz, collatione nofira mediante rc-ci')icmns, receptumque aut illius
nomine legirimum pro*l: rem ejus in a&ualem & realem pofief! ffionem
cenfueto medo inducemus, locum in cap'tulo & ftallum in LhOI‘O ah]'man-
do falvis fratutis & t.o'ﬂ'”mwnm)u Ecclefiz nofire,

§to: Licet Canonicus ad quem juxta hanc pwﬁ,'}tem ordinationem
nr..»?u'.‘.m nominatio pro tempore {pcqab.., lempore vacaturg contingentis
sfualiter in civitate prafens non fuerit, fed peregrinationis aut fanitatis vel
alia quavis honefta de cauf a abfuerit, poterit nihilominus, ‘uti pranarratum,
idoneam & qualificatam perfonam modo fupra explicato nomiindre; & pree-
fentare, eamque nominationem & 'Jr.mn'" mlem {imiliter ut {upra rarifi-
cabimus, acfi tempore vacature evenientis pref fuiller, dummodo aliag
pro refidente fuerir repuratus, nec aliam ex prediQis capacitatibus caufam
ncurrerit.

6to: Quodfi vero taliter nominatus juxta pranarrata mqml ficatus
aut inhabilis repertus fuerit, nifi nominatus infra quindenam aliam 3 tems
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pore prioris prafentationis per capitulum inhabilis declarate & [ibi notificate,; ,
alium qualificatum nominaverit, & prafentaverit, extunc pro ea vice difpe.
fitio fuper ejusmodi Canonicatu & Prazbenda ad communem capitoli eleSige
nem pertinebit. :

7mo: Infuper fi Canonicum aliquem in fine dierum, dum unius defi
nunt, vel alterius incipiunt, mori eontigeret, ita ut plena informatione hge
bita & emnibus confideratis evidenter conflare non poflit, an poft vel ante
12mam nodtis deceflerit, eo cafu relatione ad capitulum debite facta, i De.
canus & Capitulum vere dubium arbitrati fuerint, lis forte dirimetur, fiquis
hujusmodi decreto capitulari acquiefcere noluerir, jure prafentandi ifta vice
ip{o fa&to privatus erit, & nominatio penes illum erit, qui decreto acquieves
rit, {i vero uterque acquielcere nolit, capitulum eligat; nulld omnino appel-
latione nec quoad effeum devolutivum, nec fufpenfivum ebftante, & fiquis
forte appellare attentaverit, peenam fufpenfionis & fufceptione fruftuum ipfe
fafto absque declaratione incurrar.

8vo: Siquis canonicus poft fattam dierum diftributionem ante dies ipfi
affignatos fuerit mortuus vel ex alia fuperveniente prenarrata caufa inhabilis
reddatur, ex hac noftra ordinatione przfentandi, eo cafu fequentes fuccedent
in dies defun&i, aut inhabilis facti poft inhabiliratem declaratam, nifi inhabi.
litas ifta notoria, evidens aut publica fuerit, eo enim notoreitatis pu.
blicz cafu declarationem non requirimus, ficuti fi gnem intra ipfos
fuos dies mori, aut inhabilem reddi contingat, ex tunc proxime in
ordine fequens habilis nominationem habebit & prafentabit, czterique fa-
lis defundli aut inhabilis fa&ti dies & hore ipfi in ordine {equenti, five ejusdem
pro ifto anno aflignatis diebus accrefcer, ita ut, etiamfi plures prebendz du-
rantibus talibus diebus ex pradiis caufis vacaverint, eidem nihilominus ad
tales omnes fic vacantes nominatio & prafentatio competat;, prout & quivis
alius , licet femel ex una diftributione pro uno anno fada, nominavit, eodem
anno , fi plures przbende in ipfius dicbus vacaverint, ad eos ommes noMmi. %
nandi & pralentandi jus habebit,

9no:  Quod fi vero poft diftributionem dierum pro uno anno faflam &
a czpitulo- pro ifto arno approbatam & publicatam aliquis intra eundem an- ‘
num i refidentia captiofa abfolvarur, vel aliter accefferit, ei non ante dies af- f
fignandi erunt, nec jus nominandi habebit, quam diftributione hac ad finem :
USque anni terminsta, & tunc eadem proxime fequenti anno renovata dies
ipfi fuo ordine, ur fupra aflignabuntur.

IOomo:

16mo: ~ Quantum ad przbendam 2de gratie cbtinet, que ex fpeciali
$ndulto apoftolico in quovis menfe femper capitulis fub certis claufulis vacas
illa, in quocunque menfe vacare contingat, unitis capitularium fuffragiig
more hucusque cgnfueto conferetur ficur & catera quacunque beneficia, in
quibus hanc noftram parachiam comnrehendimus, necnon Decanatum, Schoe
lafteriam, Chori- Epifcopatum, Cantoriam, Thefaurariamy Prefentiariam
Cellariam, officium Camerz, Fabrie: qu

nationi fubjacere nolumus , fed illa pe 1
conferemus, & confuetudine halte bfervatd de iisdem disponemus, &
providcbimus, in p:’_s:mi;"&s tamen { i {timis
minationibus invi&iffimi Imperator
Archi- Epifcopi Co £ €0S porrig & confuetis.

1imo: Ut canonicus - capitularis ordinem fibi adfcriptarum
dierum cogpitum. hsbeat, nec ignorantiam hujus erdinationis pratendere

poffit, volumus, & ordinamus, ut przfens hoc nofirum ftatutum femel
in anno in diftributione di capitulo menfis Januarii,
ut przfertur, per fecretar

. ut ordo ifte feu diftribu-
tio dierum modo fupra jam ordinato per fex menf n

[ fes ordinarios capituli
videlicet, Febr. Aprilis, Junius, Augufius, gber , & Xber quor annis fe.
mel defcribatur, atque primo Januarii capitulo ad approbandum & publi-
candum pralegatur, prout capitulum , nifi evidens, jultz, &legitima fub.
fit caufa, approbabit, publicari facier, deinde per fecretartum durante ad-
huc capitulo fubfcribetur. 2 etiam tenoris ejusdem exémplaria conficiane
tur, eorumque alterum ad Archivium deponatur, alterum penes Protocole
lum confervetur, ut ex eo quilibet ordinem fibi affignato;um dierum
cognitum habere, & ad omnem evitandam fuspicionem (i dubium forte
occurrerit) cum eo, quod in Archivio pofitum eft, conferri poffit.

12mo: Quoties fuper hac noftra ordinatione .deinceps qualecunque
dubium eriretur, juxta confuetudinem ecclefiz noftre caulis dubiis ad ca.
pitulum prius delatis, totum id_decidendum diaconisﬂadl}ibitis, {feniors
presbytero, & fubdiacono relinquimus, eorumque_deciuom per capitulum
publicatz indubitato contravertentes ftabunt, emni appellationi & cuitun.
que beneficio juris renuntiantes. :

Tandem ut hec noftra ordinatio eo firmius robur accipiat &tanqugm
flatutum perpetuo valiturum ebfervetur, in vim juramenti, quo capitulo
obftricti fumus , nos Prapofitus, Decanus, ad manus Senioris, reliqui vero

ad
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ad manus Decani- hzc cmn‘q nos impofierum & in perpetuum obfe

! Ve
turos rmn,z.un‘ua firmiter absque ulla comrad;&icnc necnon deinceps
adveniente es in admi iffione ipf

iter defuper jurare faciemus.

ifforum Prelentem hanc ne-
1 & per fecretarium
ulari confueta anno Dpj 1699

ﬂ nc Przlatorum & Canoni-
rium I) benememorator um

Mu.ums Jehren Notarius & Vbilis Capituli

&

S. Severini Colen, Secretarius mpp,

X111,

CO“J matio Archiepifcopalis preaccedentis ordinationis Turni,
Jif

¢) OSE mws CLEMENS an gratia ArchiE
ceps Eledor pnr Italian hiCancellarius &e.

Univerfis & fi is przfentes literas leQuris, aut legi audituris fa-
lutem in Domino piternam.

Pro officii noftri debito eo primas folertiz & vi
mus, ut, qui collegiali i
conf, & quz in ¢jusmodi per'rv&nda funr,

tantur & approbentur, & quantum fieri po
dix '>r‘mu:c.u., cum itaque pro_parte honora
n..m orumque Canonicorum capitularium Coll , Seve-
coloniz m;l ite nobis expofitum fuerit , (lmhm ipfi ad pra L.,Jul'
tifarias antedifiz cer.’.:c & c»pvm“) periculofas & damnofas animo-

P i L:‘undl in {ex menfiLus' juXta con-
.L:;S B Ecc C':c contra
s & aliguamdiu fervara
1 _nbdﬂh]w‘ majorem &
ftabilier inter ;”z'xluws & canonicos capitulares (,)mOh am, [pacem &
unionem n ) (M. 3 ratificatione & approbatione nmua)
pun&o collarion ¢ pr ‘zbendarum ad modum turni, {icur
i;z aliis Collegiatis Colon. paffim umanum reperitur conclufum ﬁ»e {latu.